
SOMMAREN 2023

Välkommen till Härlig är jorden i Falun den 9 september 2023
En dag där vi möts i glädje över att vara kyrka tillsammans och i fascination över den  
planet vi har och vårt ansvar för den. En dag som kommer att bjuda på gudstjänster,  
utställningar, vandringar, konserter, körsång, föreläsningar och upplevelser för alla åldrar

HÄJ -Härlig är jorden!

Bild från terminsavslutning för Syföreningen/ 
Handarbetscaféet i södra Bertilsbo fäbod 2023-05-25 

Rock’n Roll-kväll med Rock’n Roll-kväll med 
The RadiovisionsThe Radiovisions
10 augusti  
kl. 18.00 
Sågmyra kyrka

Piano och orgel  Piano och orgel  
i duetti duett
29 juni kl. 18.00
i Bjursås kyrka
Mikael Holmlund och  
Michal Tomasz Wodrowski



Barn & ungdomsverksamheten
Startar igen v. 35, mer information kommer längre fram 
Glad sommar, vi ses i höst! 

Den blomstertid nu kommer
Nu befinner vi oss i den tid på året då vi får förundras över 
naturens växtkraft. Vid skolavslutningen får barnen stämma 
upp i psalmen ”Den blomstertid nu kommer med lust och fägring 
stor.” En psalm som de flesta känner igen. Även av de som 
vuxit upp efter det att psalmsången lärdes ut av skolläraren 
som satt vid tramporgeln i klassrummet.   
Den blomstertid nu kommer är också en psalm som är 
 enkel att minnas och som ger sken av att handla om något så 
konkret och allmänt som årstiden. Som en naturromantisk 
hyllning till den efterlängtade sommaren.
Men det är en psalm med betydligt djupare rottrådar än så. 
Som många psalmer i vår sångskatt så har den betydligt fler 
verser än de 2-3 som brukligen sjungs. Inte sällan så vidgas 
vyerna och texten fördjupas desto längre man tränger in i 
psalmen. Så är det ofta med livet också. Det som kan synas 
vara enkel vardag har ofta mycket djupare mening och be-
tydelse om man stannar upp och funderar ett varv till. När 
man skärper blicken och höjer koncentrationen så framträder 
ofta ett djup och mening i just det vardagliga. Att göra sig 
mer lyhörd för det gudomliga är också en av gudstjänstens 
funktioner. 
Den sällan sjungna vers fem avslutas 
också med orden: ”Välsigna dagens 
möda och kvällens vilostund. Låt livet 
källa flöda ur Ordets djupa grund.”
En välsignad sommar önskar jag er 
alla! Välkomna till församlingens mu-
sik- och gudstjänststunder i sommar.

Lennart Pettersson, kyrkoherde

Födelsedagar & Nyfödda
Församlingen gratulerar alla jubilarer  
och nyfödda i församlingen!
En representant från församlingen uppvaktar alla  
medlemmar som fyller 80, 85, 90 år och däröver.  
En gåva lämnas till alla nyfödda i församlingen. 

Församlingens präster 
Kyrkoherde Lennart Pettersson, tel 023-669 23 65 
lennart.pettersson@svenskakyrkan.se
Vik. Komminister Sture Lundqvist, 073-621 01 28
Församlingens kyrkomusiker 
Organist Michal Tomasz Wodrowski, tel 023-669 23 68 
michal.wodrowski@svenskakyrkan.se
Kyrkogårdsexpeditionen (Bjursås kyrkogård) 
Telefontid vardagar 
Vaktmästare Ulf Saxvall, tel 023-669 23 70 
Vaktmästare/lokalvård/husmor Anna Granlund, tel 023-669 23 71 
Vaktmästare/säsongsarbetare Ewelyn Nykvist, tel 023-669 23 67 
Församlingsassistent Lina Svart, tel 023-669 23 61 
Förskolelärare Jambu Palmqvist, tel 023-669 23 69
Församlingsexpeditionen
Under juli och augusti nås vi säkrast via telefon  
Expeditionen är öppen via överenskommelse
Bävervägen 1A, 790 21 BJURSÅS 
Tel 023-669 23 60  
E-mail: bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se 
Församlingens hemsida: www.svenskakyrkan.se/bjursas 
Du hittar oss även på Facebook: 
Bjursås församling Svenska kyrkan
Ansvarig utgivare: Lennart Pettersson

Vi är glada att få presentera 
Johanna Bäcklund som ny präst 
i församlingen. Johanna kommer 
från en tjänst i Hosjö och kommer 
finnas i Bjursås med start i augusti.  
Vidare presentation kommer i 
höstens församlingsblad.

Ny präst i församlingen!

Kom och välkomna Johanna i  
Gudstjänsten den 3 september kl 11.00 i Bjursås kyrka
Vi vill också passa på att tacka Sture Lundqvist som 
vikarierat hos oss under året!   
”Må din väg gå dig till mötes”.

Andakter på Sandtäktsgården
Onsdagar jämna veckor kl 11.00

Vi firar andakt varannan vecka under sommaren,  
samtalar och fikar tillsammans!

Kyrkvandring mellan Bjursås och Åhl
Söndag 27 augusti

Mer information kommer på vår hemsida och anslagstavlor.  
Föranmälan krävs, kontakta expeditionen för frågor.
Gudstjänsten denna dag är sammanlyst till Insjön!

Tack till alla som besökt  
Kafé Gudagott i vår  
Vi tar sommaruppehåll  
och välkomnar er igen i höst!  
Öppningsdatum och tider  
annonseras senare

Sågmyrakören & Cantamus
Startar igen den 4 september och övar måndagar!
Körledare är Eva Rune.
För mer info kontakta Eva: info@evarune.se



Med reservation för ändringar

Dag för dag 
i Sågmyra

Dag för dag
i Bjursås med byar

JULI
13 Torsdag kl 18.00 Musik i sommarkväll i Sågmyra kyrka 

Kammarkväll med Vår Orkester.  
Per-Ola Björklund, riksspelman på fiol  
och sång. Bo Wallner, gitarr och sång.  
Michal Tomasz Wodrowski, piano.  
I programmet välkända svenska visor  
samt andra populära låtar

20 Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst  
vid Svensgården, Vrebro

AUGUSTI
10 Torsdag kl 18.00 Musik i sommarkväll i Sågmyra kyrka 

Rock’n Roll kväll med The Radiovisions. Michael 
Reinstam, bas & sång. Roger Reinstam, gitarr & sång. 
Rasmus Andersson, gitarr & sång. Danne Hallmans, 
trummor.  
Bandet bildades under 2020 som ett resultat av tristessen 
från pandemin med målen att spela tidlös Rock’n Roll.  
Energi och harmoni genomsyrar låtarna som flirtar med 
både 50-taler och andra genrer

SEPTEMBER
17 Söndag kl 11.00 Familjegudstjänst i Sågmyra kyrka

JUNI

23 Fredag kl 18.00 Midsommarkonsert i Bjursås kyrka 
Medverkande: Cantamus och Sågmyrakören  
under ledning av Eva Rune, Kari Koskinen  
mezzosopran, Michal Tomasz Wodrowski  
piano samt Bjursås spelmanslag

24 Lördag kl 14.00 Ekumenisk Gudstjänst i bönhuset

25 Söndag kl 11.00 Ekumenisk Gudstjänst på Dössberget

29 Torsdag kl 18.00 Musik i sommarkväll i Bjursås kyrka 
Piano och orgel i duett. Mikael Holmlund från Göteborg 
i duett med församlingens organist Michal Tomasz 
Wodrowski. Mikael Holmlund, solistprisvinnare 2002, är 
född i Umeå och har sin pianistutbildning med diplom från 
Oslo och Hannover och organistutbildning från Göteborg. 
Han arbetar idag som organist i Sankt Pauli församling i 
Göteborg och bedriver också en frilansverksamhet som 
pianist. I kvällens program fransk piano- och orgelmusik av 
Ravel, Debussy, Guilmant mfl. 

JULI
 2 Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst vid Rogs bystuga

 6 Torsdag kl 18.00 Orgelkväll  
med organist Michal Tomasz Wodrowski i Bjursås kyrka 

 9 Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst i Rällsjöbo

16 Söndag kl 11.00 Ekumenisk Gudstjänst i Bjursås kyrka

20 Torsdag kl 18.00 Orgelkväll  
med organist Michal Tomasz Wodrowski i Bjursås kyrka

27 Torsdag kl 18.00 Orgelkväll  
med organist Michal Tomasz Wodrowski i Bjursås kyrka

30 Söndag kl 11.00 Mässa i Bjursås kyrka

AUGUSTI
3 Torsdag kl 18.00 Musik i sommarkväll i Bjursås kyrka 

Kammarkväll i Lillkyrkan. Mellan  
himmel och jord. Rasmus Ringborg,  
sång och Samuel Edvardsson, gitarr.  
I programmet sommarkvällsmusik  
med älskade sånger ur den svenska  
kyrkoreperoaren, svenska romanser  
och visor med klassisk gitarrmusik

13 Söndag kl 11.00 Högmässa i Bjursås kyrka

20 Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst vid samekåtan  
i Finnbo

SEPTEMBER
 3 Söndag kl 11.00 Festmässa med mottagande av 

församlingens nya komminister i Bjursås kyrka

10 Söndag kl 11.00 Mässa i Bjursås kyrka

24 Söndag kl 11.00 Mässa i Bjursås kyrka

En serie av orgelkvällar i juli månad med organist 
Michal Tomasz Wodrowski. Stora klassiker men även lätt 
musik och välkända schlagerlåtar samt improviserad musik. 
Torsdag 6, 20 och 27 juli kl 18.00 i Bjursås kyrka

Orgelkvällar



GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLL

I samband med församlingens ungdomsresa till förintelselägret Auschwitz i Polen 
för ett år sedan, framkom intresse hos flera vuxna att göra en liknande resa.  
På Kristi Himmelsfärdsdagen var det så dags för en grupp om fjorton församlings-
bor att, på egen bekostnad, resa. Tåg och färja tog oss till Gdansk, som blev basen 
för de närmaste dagarna. En vacker hansestad vid östersjökusten med rik historia  
– både äldre och inte minst sentida – och många sevärdheter. Under resan besöktes 
förintelselägret Stutthoff.
Mer information om resan finns att läsa på församlingens  
hemsida www.svenskakyrkan.se/bjursas

Polenresan 18-23 maj 2023 

Minnesmonumentet för kamp 
och frihet i koncentrations - 
 lägret Stutthoff.  
”Om männi skor håller tyst 
-  gråter stenarna”

Second World War museum. 
Denna gata är uppbyggd i 
början som en hel och fin gata, 
i slutet av rundvandringen är 
den uppbyggd igen men nu 
som en bombad gata  

Vid Dlugi Targ, 
gågatan i gamla stan

Motlawaflodens östra kaj  

St Brigida Church - kyrkan med  
altartavla av bärnsten. Vigsel pågår,  
brudparet sitter i stolarna vid altaret

Mariakyrkans stora altare  
och kyrkfönster i koret 

Polenresan. Foto: Malin Rosén

Under våren har vi haft glädjen att bjuda in till många fina konserter i Bjursås kyrka.  
Vi vill passa på att tacka Bjursås Sparbank som varit medarrangör i flera av konserterna 
och gjort detta möjligt!

Välkomna till  
FOLKKYRKODAGEN  

i Falun 9 september

Härlig är jorden!

Scanna QR-koden  
för att se det aktuella  

programmet: 

Fantasy-konsert med Falu Ungdomsfilharmoniker 
där drygt 60 elever och lärare från Kulturskolan  
i Falun medverkade.

Konsert med Broder Henrik Rapp,  
Niklas Rapp och Per Westling.

Text och foto: Kristina Björklund


